ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 643/UBND-CNXD

	                Quảng Ngãi, ngày  20 tháng 3  năm 2009

	V/v chuyển đổi đơn vị sự nghiệp thành Công ty TNHH một thành viên

                                            Kính gửi:

            - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất;

            - Ban Quản lý các KCN Quảng Ngãi;
            - Sở Kế hoạch và Đầu tư.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Nguyễn Sinh Hùng tại Công văn số 1440/VPCP-ĐMDN ngày 09/3/2009 về việc chuyển đổi đơn vị sự nghiệp thành Công ty TNHH một thành viên (Có sao lục gửi kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất, Ban Quản lý các Khu công nghiệp Quảng Ngãi hoàn chỉnh Đề án chuyển đổi, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 31/3/2009.
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Nội vụ, Tài chính, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất, Ban Quản lý các Khu công nghiệp Quảng Ngãi tổ chức thẩm định các Đề án chuyển đổi trên, trình UBND tỉnh phê duyệt trong tháng 4/2009.
Yêu cầu Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất, Ban Quản lý các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, Sở Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị liên quan thực hiện./.

	KT.CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Quang Thích